
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

М Ж 2Ш  № ££
Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету Коростишівської міської ради від 27.03.2024 № 90 
«Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради «Про запровадження трудової 
повинності та організацію суспільно корисних робіт 
на території населених пунктів Коростишівської міської ради»

Відповідно до статті 22 Закону України «Про зайнятість населення», статей 3, 4, 8, 15 
Закону України «Про правовий режим воєнного стану», підпункту 7 пункту «б» статті 34, 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Указу Президента України від
24.02.2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), Порядку 
залучення працездатних осіб до суспільно корисних робіт в умовах воєнного стану, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13.07.2011 року № 753 (далі - 
Порядок), розпорядження начальника Житомирської обласної військової адміністрації від
02.11.2022 № 344 «Про організацію суспільно корисних робіт на території Житомирської 
області», розпорядження начальника Житомирської районної військової адміністрації від
15.03.2023 № 49 «Про організацію суспільно корисних робіт в умовах воєнного стану» та з 
метою залучення працездатних осіб до виконання суспільно корисних робіт в умовах 
воєнного стану, що виконуються під час запровадження трудової повинності (далі - 
суспільно корисні роботи), задоволення потреб Збройних Сил України, інших військових 
формувань та сил цивільного захисту населення, забезпечення функціонування економіки та 
системи забезпечення життєдіяльності населення, у тому числі соціально незахищених 
верств населення, на території населених пунктів Коростишівської міської ради, виконавчий 
комітет

В И Р І Ш И В :

1. Внести зміни до додатку 2 рішення виконавчого комітету Коростишівської міської 
ради від 27.03.2024 № 90 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради «Про запровадження трудової повинності та організацію 
суспільно корисних робіт на території населених пунктів Коростишівської міської ради», 
доповнивши пунктом 7 згідно додатку.

2. Контроль за 
Руслана ДЕЙЧУКА.

покласти на першого заступника міського голови

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬСекретар міської ра,

«Погоджую»
Начальник першого віддї 
Районного територіального центру'комплекг 
та соціальної підтримки 
Підполковник

*3& Х **» а».
Ц а /  \  .'У. ,



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради

Перелік замовників (підприємств, установ, організацій) суспільно корисних робіт

№ Н а зв а  п ід п р и є м с т в а

О б ’є к т и , н а я к о м у  
в и к о н у ю т ь с я  

с у с п іл ь н о  к о р и сн і 
р о б о т и

В и д и  с у с п іл ь н о  к о р и с н и х  р о б іт

К
іл

ь
к

іс
ть

 о
сі

б

К
р

и
т

ер
ії

 в
ід

бо
р

у 
(з

а 
п

от
р

еб
и

)

М еж і т е р и т о р ії ,  
т р а н с п о р т н і  

м а р ш р у т и  (а б о  
о р г а н із а ц ія  

д о с т а в к и  д о  м іс ц я  
п р о в е д е н н я  

с у с п іл ь н о  к о р и с н и х  
р о б іт )

М іс ц е  т а  ч а с  зб о р у  
п р а ц е зд а т н и х  

о с іб , щ о  
за л у ч а ю т ь с я  д о  

в и к о н а н н я  
с у с п іл ь н о  

к о р и с н и х  р о б іт

С т р о к
в и к о н а н н я
с у с п іл ь н о
к о р и с н и х

р о б іт

П о с а д о в і о с о б и ,  
я к і в ід п о в ід а ю т ь  
за  ін ф о р м у в а н н я ,  

о п о в іщ е н н я  т а  
зб ір  п р а ц е з д а т н и х  

о с іб

Ін ш і
п и т а н н я ,

в и р іш е н н я
я к и х

с п р и я т и м е  
в и к о н а н н ю  
т а к и х  р о б іт  

(У р азі 
п о т р е б и )

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

7

В ід д іл  культури та 
т ур и зм у
К ор ости ш ів сь к ої 
м ісь к ої р ади

Т ер итор ія  н асел ен и х  
пунктів

К ор ости ш івської 
м іськ ої ради

В иготовл ен н я м аскувальних сіток
При

виникненні
потр еби

* К ор ости ш івська  
м іська р ада

м. К ор остиш ів  
вул. С обор н а  

П лощ а,20

На п ер іо д  
в оєн н ого  стану

П редстав н ик  
в ід д іл у  культур и  та  

т ур и зм у
К ор ости ш ів сь кої 

м ісь к о ї р ади

*

Перший заступник міського голови Руслан ДЕЙЧУК


